（特別徴収義務者の住所又は所在地、氏名又は名称） （特別徴収義務者の住所又は所在地、氏名又は名称） （特別徴収義務者の住所又は所在地、氏名又は名称）

　　 　年　　　　月分 　　 　年　　　　月分 　　 　年　　　　月分

01 01 01

02 02 02

03 03 03

04 04 04

05 05 05

06 06 06

上記のとおり領収しました。

上記のとおり納入します。 加古川市会計管理者 様

取扱金融機関

又は郵便局保管 上記のとおり通知します。

加古川市加古川町北在家XXXX 加古川市加古川町北在家XXXX 加古川市加古川町北在家XXXX

株式会社　ホテル○○○○ 株式会社　ホテル○○○○ 株式会社　ホテル○○○○

（市役所保管）

合 計 額 ２６７３００

重 加 算 金 重 加 算 金 重 加 算 金

不申告加算金 不申告加算金 不申告加算金

令和 3年 11月 30日　 領

収

日

付

印

日 計
口

取 り ま と め
金 融 機 関

三 井 住 友 銀 行

円
加 古 川 支 店

納 期 限 令和 3年 11月 30日　 領

収

日

付

印

納 期 限 令和 3年 11月 30日　 領

収

日

付

印

納 期 限

合 計 額 ２６７３００ 合 計 額 ２６７３００

　　　(納入者保管)

過少申告加算金 過少申告加算金 過少申告加算金

延 滞 金 延 滞 金 延 滞 金

十 円

税 額 ２６７３００ 税 額 ２６７３００ 税 額 ２６７３００

千 百 十 万 千 百百 十 円 百 十 億億 千 百 十 万 千千 百 十 円 百 十

修正令和 3 年 更正 決定

百 十 億 千 百 十 万

令和 3 年 10 月分 申告10 月分 申告 修正 更正 決定修正 更正 決定

申 　告　 年　 月 申 告 区 分 申 　告　 年　 月 申 告 区 分 申 　告　 年　 月 申 告 区 分

3 3

年 度 処理事項 管 理 番 号 年 度 処理事項 管 理 番 号

01190-3-960053 加古川市会計管理者 01190-3-960053 加古川市会計管理者 01190-3-960053 加古川市会計管理者

年 度 処理事項 管 理 番 号

令和 3 年 10 月分 申告

3

口 座 番 号 加 入 者 口 座 番 号 加 入 者 口 座 番 号 加 入 者

加古川市 加古川市 加古川市

兵庫県

282103

入湯税領収証書
282103

入湯税納入書
282103

兵庫県 兵庫県

市区町村コード 市町村コード 市町村コード

公 公 公入湯税納入済通知書

￥ ￥ ￥

記入例